
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22), članka 
2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 61. Statuta Grada Pula - 
Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi    

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 
PLANA NABAVE GRADA PULA - POLA ZA 2025. GODINU

(BR. 25)

Članak 1.

Ovim se Zaključkom vrši izmjena i dopuna Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu, KLASA:024-01/24-01/1274, URBROJ:2163-7-01-01-0542-24-3 od 
17. prosinca 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 1), KLASA:024-01/24-01/1274, 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-4 od 13. siječnja 2025. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 2), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-0549-25-7 od 17. siječnja 2025. 
godine, Zaključka o izmjeni i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu (br. 3), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-01-01-0542-25-
8 od 31. siječnja 2025. godine, te Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 4), KLASA:024-01/24-01/1274; 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-10 od 17. veljače 2025. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 5), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-13 od 24. veljače 2025. 
godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula 
- Pola za 2025. godinu (br. 6), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-000578-
25-15 od 07. ožujka 2025. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 7), KLASA:024-01/24-
01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-17 od 13. ožujka 2025. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. 
godinu (br. 8), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-21 od 01. 
travanj 2025. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 9), KLASA:024-01/24-01/1274; 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-23 od 14. travnja 2025. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 10), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-01-01-0542-25-24 od 06. svibnja 2025. 
godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula 
- Pola za 2025. godinu (br. 11), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-0578-
25-27 od 22. svibnja 2025. godine, Zaključka o dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 12), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ: 
2163-7-04-08-0578-25-29 od 16. lipnja 2025. godine, Zaključka o dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 13), KLASA: 024-01/24-
01/1274; URBROJ: 2163-7-04-08-0549-25-31 od 23. lipnja 2025. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. 
godinu (br. 14), KLASA: 024-01/24-01/1274; URBROJ: 2163-7-04-08-0549-25-33 od 21. 



srpnja 2025. godine, Zaključka o dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu (br. 15), KLASA: 024-01/24-01/1274; URBROJ: 2163-7-04-08-0578-
25-35 od 28. srpnja 2025. godine, Zaključka o dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave 
Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 16), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-
02-0578-25-37 od 26. kolovoza 2025. godine, Zaključka o dopuni Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 17), KLASA:024-01/24-01/1274; 
URBROJ:2163-7-01-01-0542-25-39 od 15. rujna 2025. godine, Zaključka o dopuni 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 18), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-02-02-0578-25-41 od 29. rujna 2025. godine, 
Zaključka o dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu 
(br. 19), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-02-02-0578-25-43 od 13. listopada 
2025. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave 
Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 20), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ: 2163-7-
02-02-0578-25-45 od 20. listopada 2025. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 21), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ: 2163-7-01-01-0549-25-47 od 27. listopada 2025. 
godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula 
- Pola za 2025. godinu (br. 22), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ: 2163-7-01-01-0549-
25-49 od 17. studenog 2025. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 23), KLASA:024-01/24-
01/1274; URBROJ: 2163-7-01-01-0542-25-51 od 08. prosinca 2025. godine te Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. 
godinu (br. 24), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ: 2163-7-02-02-0549-25-53 od 15. 
prosinca 2025. godine.

Članak 2.

Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 25), prikazane su 
tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu te čine sastavni dio 
ovog Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/1274
URBROJ:2163-7-02-02-0549-25-55
Pula, 22. prosinac 2025.

  GRADONAČELNIK
Peđa Grbin



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-22T10:59:00+0100
	PEĐA GRBIN




